Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI
Rua Guaíra, n° 3141 - Jardim Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060 - CEP 85903-000 - Toledo-PR
E-mail: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

EDITAL Nº 20/2024-PPGQUI

 PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE

INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº 14/2024-

PPGQUI PARA CREDENCIAMENTO

DE DOCENTE COLABORADOR NO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM QUÍMICA - MESTRADO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química

(PPGQUI), no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital nº 14/2024-PPGQUI, de 16 de agosto de

2024, de abertura de inscrição para credenciamento de docente colaborador no

Programa de Pós-Graduação em Química - Mestrado;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Encontra-se prorrogado o cronograma de execução do Art.

3° do Edital n° 14/2024-PPGQUI:

Onde se lê:

Período de Inscrições e entrega da

documentação presencial ou via e-mail

19/08/2024 a 30/08/2024

Homologação das Inscrições 03/09/2024

Publicação do Resultado Final  até 13/09/2024

Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI
Rua Guaíra, n° 3141 - Jardim Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060 - CEP 85903-000 - Toledo-PR
E-mail: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

Leia-se:

Período de Inscrições e entrega da

documentação presencial ou via e-mail

19/08/2024 a 09/09/2024

Homologação das Inscrições 11/09/2024

Publicação do Resultado Final  até 20/09/2024

Art. 2º Os demais artigos do Edital nº 14/2024-PPGQUI permanecem

inalterados.

Art. 3° Os casos omissos serão analisados e deliberados pelo Colegiado

do Programa.

Publique-se.

Toledo, 30 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Cleber Antonio Lindino
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química

   Portaria n° 0436/2023-GRE

		2024-08-30T08:52:05-0300